
 

 

О внесении изменений  в Решение  Совета Вахитовского сельского  

поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 года 

№ 45-240  «О бюджете  Вахитовского сельского  поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

 

Заслушав  информацию  Главы Вахитовского сельского  поселения  

Залялетдинова А.Ш.,  

Совет   

Вахитовского   сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  

Решил:  

 

1. Внести в Решение Совета  Вахитовского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального  района от 19 декабря 2014 года № 45-240  «О 

бюджете  Вахитовского   сельского  поселения на 2015 год и на  плановый период 

2016-2017 годов» следующие  изменения: 

1.1 В части 1 статьи 1: 

в подпункте 1) цифры «1883,7» заменить цифрами «1927,9» 

в подпункте 3) цифры «64,4» заменить цифрами «108,6» 

1.2 Приложение № 1 изложить в следующей редакции:  

 

 

 

Приложение № 1 к Решению Совета 

Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального 

района «О бюджете Вахитовского сельского 

поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов»  

от 19 декабря 2014г. №45-240 

 

 

 

         29.07.2015 № 51-276 



Источники финансирования дефицита бюджета  

Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского  

муниципального района на 2015 год 
                                                                                                                   (тыс. руб.) 

Код показателя Наименование показателя Сумма 

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 108,6 

01 05 00 00 00 0000 000 Изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета 108,6 

01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков средств бюджетов  1819,3 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 1819,3 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета 

поселения 

1819,3 

01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджетов  1927,9 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  1927,9 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета 

поселения 

1927,9 

 

1.3. В приложении № 8   « Распределение бюджетных  ассигнований по разделам 

и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 

бюджета Вахитовского  сельского  поселения  Верхнеуслонского муниципального 

района на 2015 год»:   

- в строке: 0104-0020400-244 «Центральный аппарат» цифры «583,2» 

заменить цифрами «613,2» 

- в строке: 0113-0029500-244 «Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога» цифры «14,7» заменить цифрами «17,4» 

- в строке: 0412-7110344-244 «Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию» цифры «100,0» заменить цифрами «111,5» 

1.4.  В приложении № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета 

Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района»: 

- в строке: 0104-0020400-244 «Центральный аппарат» цифры «583,2» 

заменить цифрами «613,2» 

- в строке: 0113-0029500-851 «Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога» цифры «14,7»заменить цифрами «17,4» 

- в строке: 0412-7110344-244 «Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию» цифры «100,0» заменить цифрами «111,5» 

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 

3. Контроль  за   исполнением настоящего  решения  возложить на 

постоянную комиссию Совета Вахитовского сельского поселения 



Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам. 

 

Председатель Совета,  

Глава Вахитовского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального  района                                                      А.Ш. Залялетдинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


